
ZARZĄDZENIE NR 1/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu zasad funkcjonowania Miejskiej Służby Ratowniczej 
w Kowarach

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2009r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W porozumieniu i za zgodą Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu:

1. Wprowadzam zmianę załącznika Nr 1 do Regulaminu funkcjonowania Miejskiej Służby Ratowniczej 
w Kowarach, dotyczącego schematu organizacyjnego tej służby, w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

2. Zastępuje się w Regulaminie funkcjonowania Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach słowo „Dyrektor” 
na słowo „Komendant”.

3. Skreśla się w regulaminie funkcjonowania Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach słowa „Z-ca 
Dyrektora”.

4. Wszelkie uprawnienia i obowiązki dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej wynikające z obowiązującego 
regulaminu, przejmuje Komendant Miejskiej Służby Ratowniczej.

5. Likwiduje się stanowisko Dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7DE48114-6332-46B5-8BB0-270461B78E68. Podpisany Strona 1



KOMENDANT

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
MIEJSKIEJ SŁUŻBY RATOWNICZEJ

W KOWARACH

SAMODZIELNE 
STANOWISKO

 D/S TECHNICZNYCH

SAMODZIELNE STANOWISKO 
D/S OBSŁUGI ZESPOŁU

REAGOWANIA
KRYZYSOWEGO, OBRONY CYWILNEJ 

I SPRAW OBRONNYCH

Załącznik nr 1

SAMODZIELNE
STANOWISKO D/S
KSIĘGOWOŚCI

KIEROWCA -
RATOWNIK

STANOWISKO D/S
OPERACYJNYCH,
 ROZPOZNAWANIA
ZAGROŻEŃ,
NADZORU PUNKTU
ALARMOWEGO I KADR

ZATWIERDZAM

Id: 7DE48114-6332-46B5-8BB0-270461B78E68. Podpisany Strona 2


	Slajd 1

		2015-01-19T08:56:40+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




